
ZARZĄDZENIE Nr 775/2022    

ZASTĘPCY BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie przyjęcia procedury wydania decyzji 

nakazującej przyłączenie nieruchomości do istniejącej kanalizacji sanitarnej.  

 

Na podstawie art. 28g ust. 1 pkt 1 w związku z art. 26 ust. 1 i 3 w związku z art. 30 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 

559) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 83/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie 

przyjęcie procedury wydania decyzji nakazującej przyłączenie nieruchomości do 

istniejącej kanalizacji sanitarnej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 ZASTĘPCA BURMISTRZA  
                                                                                                    /-/ Radosław Szpot 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 775/2022    

ZASTĘPCY BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

 

Uchylone zostaje Zarządzenie Nr 83/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia procedury wydania decyzji nakazującej przyłączenie nieruchomości do 

istniejącej kanalizacji sanitarnej. Wydanie decyzji nakazującej przyłączenie 

nieruchomości do istniejącej kanalizacji sanitarnej wynika z art. 5 ust. 1 pkt 2, 6 oraz 7 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

 
 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA  
                                                                                                    /-/ Radosław Szpot 

 


